MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 13 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2011.

                   O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE ad referendum:

             I  -  Constituir,  banca examinadora para proceder à Avaliação de

Desempenho Acadêmico dos docentes que vierem a pleitear progressão funcional para a

classe de Professor Associado, composta pelos seguintes professores:

       Titulares:

 LISANDRA PEREIRA LAMOSO, matrícula SIAPE nº. 1145279.

 MÔNICA  MARIA  BUENO DE MORAES,  matrícula  SIAPE nº.

1144883

 MARIA DO CARMO VIEIRA, matrícula SIAPE nº. 0433049

 Suplentes:

 WEDSON  DESIDÉRIO  FERNANDES,  matrícula  SIAPE  nº.

1144923

 EDVALDO CÉSAR MORETTI, matrícula SIAPE nº. 0433697

 MARLENE ESTEVÃO MARCHETTI, matrícula nº.  1173688

II – A presidência da banca será exercida pela Professora MARIA

DO CARMO VIEIRA;

III  –  O mandato  dos  membros  da  banca  terá  duração de  2 (dois

anos).

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 13 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2011.